
入 札 経 過 書 

 

 
 
 
 
 

建 設 工 事 等 名 令和７年度中野市公立保育所デジタル複合機賃貸借（単価契約） 

建設工事等箇所 市内公立保育所 ７園 

建設工事等種別 賃貸借 

建設工事等概要 デジタル複合機賃貸借 ７台 

入 札 日 時 令和７年４月 15 日 午前 10 時 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和７年４月 18 日 

落 札 業 者 名 宮島商店 宮島茂子 

落 札 業 者 住 所 中野市三好町一丁目３番 25 号 

落 札 決 定 額 80,883 円 （うち消費税及び地方消費税の額 73,530 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

㈱ 森 田 書 店  森 田 正 利 89,730  

宮 島 商 店  宮 島 茂 子 73,530  

㈱ 鈴 木  鈴 木 富 夫 94,475  

   

   

予定価格及び落札率 82,000 円（税抜）  89.67％ 

最 低 制 限 価 格 ― 円 

業者の選定理由 

令和７･８･９年度中野市物品等競争入札参加資格者名簿の 13－19「その他の

業務－リース・レンタル」に登録がある者 

市内に本社を有する者 

 

 

 


